

390/2013

26-08-2013

OE

Dodávateľ: (IČO) 33191921	F A K T Ú R A
ROMAN LACO - ROADA	číslo: 2013001232
913 26 Neporadza č.329	
Prevádzka: Opatovská 15	Konštantný symbol: 0008
911 01 T r e n č í n	
Peňaž.ústav: VÚB Trenčín	Odberateľ: (IČO) 00311812
Č.účtu/kód: 587944202/0200	Mesto Nemšová
IBAN:	J.Palu 2/3
BIC:	914 41 Nemšová
DIČ: 1020320719	DIČ: 2021079797
IČ DPH: SK1020320719	IČ DPH:
Stredisko:	Telefón: 032/6509620

HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 23.09.2013
	Forma úhrady: PP
Dodací list č.: 2013001232	Dátum vyhotovenia: 23.08.2013
Skupina: 1	Daňová povinnosť: 23.08.2013
Spôsob dopravy: autom	- dod.tovaru, služby, prij.platby

Živnostenský register OU Trenčín
č 309-9058

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Sadzba	DPH	Cena(+DPH)	Množstvo	Celkom	Celkom(+DPH)
PG Prášok BONUX 6kg 2vl	kus	6,6667	20%	1,3333	8,000	26,000	173,3342	208,000
PG JAR 1l Lemon	kus	1,2917	20%	0,2583	1,550	65,000	83,9605	100,750
BO SAVO 1l Originál	kus	0,9167	20%	0,1833	1,100	34,000	31,1678	37,400
BO SAVO 1l Perex-bielidlo prádkus		1,2083	20%	0,2417	1,450	15,000	18,1245	21,750
BO SAVO WC 750ml Dezín. zelenékus		1,125	20%	0,225	1,350	25,000	28,125	33,750
BO SAVO WC 750ml Power čierne kus		1,125	20%	0,225	1,350	10,000	11,250	13,500
MA PULIRAPID 750ml na vod.kamekus		1,6667	20%	0,3333	2,000	24,000	40,0008	48,000
TO Mitia mydlo 1l NN SENSUAL	kus	1,00	20%	0,20	1,200	6,000	6,00	7,200
TT Teny piesok 400g	kus	1,0833	20%	0,2167	1,300	12,000	12,9996	15,600
OS Calgonit Finish SoI 1,5kg	kus	1,625	20%	0,325	1,950	12,000	19,500	23,400
OS Calg.Finish leštadlo 800ml	kus	3,75	20%	0,75	4,500	2,000	7,50	9,000
OS Calg.Finish prášok 2,5kg	kus	7,9167	20%	1,5833	9,500	7,000	55,4169	66,500
UN CIF tek.pies.500mlCitrus720kus		1,3583	20%	0,2717	1,630	37,000	50,2571	60,310
HE CLIN 500ml MR Windows citr.kus		1,00	20%	0,20	1,200	15,000	15,00	18,000
CP Ajax UNI 1L Lilak orgov.Fiakus		1,4583	20%	0,2917	1,750	9,000	13,1247	15,750
PG Lenor 1L SNOWFLOWER	kus	1,325	20%	0,265	1,590	7,000	9,275	11,130
HE Somat oplachovač 750ml	kus	2,083	20%	0,417	2,500	8,000	16,664	20,000
OS LANZA mydlo marsiglia 300g	kus	0,8333	20%	0,1667	1,000	4,000	3,3332	4,000
TT Fixinela 500ml ružovákus		0,75	20%	0,15	0,900	25,000	18,75	22,500
UN Domestos 750 CITR.Žl	kus	1,0833	20%	0,2167	1,300	4,000	4,3332	5,200
OS ORKAN profi lesk 5kg	kus	15,00	20%	3,00	18,000	1,000	15,00	18,000
OS ORKAN profi univerzál 5kg	kus	15,00	20%	3,00	18,000	1,000	15,00	18,000
HG Pap.toal.2vr.Katrin 68m	kus	0,30	20%	0,06	0,360	124,000	37,20	44,640

Celkom pre sadzbu 20 %	685,32	+	137,06	=	822,38
Za celkovú cenu s DPH	685,32	+	137,06	=	822,38

Faktúra slúži zároveň ako kúpno-predajná zmluva medzi dodávateľom a odberateľom, na základe ktorej odberateľ súhlasí so zmluvnou pokutou vo výške 0,20% z celkovej faktúrovanej sumy, za každý kalendárny deň omeškania platby. Vo faktúre je prevedená dohodnutá zákaznícka zľava %, ktorá je prevedená priamo v cenách. Faktúru a tovar prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru, čo potvrdzuje svojim podpisom :
Tovar je vlastníctvom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej